
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Основен суд Свети Николе

I.1.2) Адреса: ул.„23-ти Октомври“ бр.59

I.1.3) Град и поштенски код: Свети Николе 2220

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Марија Петкова , адреса на е-пошта:marija_stoileva@yahoo.com телефон/факс:
076482044/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Групна јавна
набавка на хартија
за печатење и
фотокопирање

30000000-9Стоки Февруари

Групна јавна набавка преку Апелационен
суд Штип согласно чл.62 од ЗЈН врз
основа на Одлука за спроведување на
групни јавни набавки за 2021 година
бр.02-69/22 од 15.01.2021 година.

Групна јавна
набавка на сервери48800000-6Стоки Мај

Групна јавна набавка преку Врховен суд
на РСМ согласно чл.62 од ЗЈН врз основа
на Одлука за спроведување на групни
јавни набавки за 2021 година бр.02-69/22
од 15.01.2021 година.

Печатен
материјал, ситен
канцелариски
материјал и
тонери

22000000-0

30000000-9
Стоки

Набавки
од мала
вредност

Септември

Екстра лесно
масло за
домаќинство за
грејна сезона
2021/2022 година

09000000-3

09200000-1
Стоки

Набавки
од мала
вредност

Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f2393f5-c0a2-4ed4-b33b-e58b0636edca/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2bbc4dfe-69b1-489f-b4eb-4b5f62e450c9/13


Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Групна јавна
набавка на
фиксна
телефонија за 24
месеци

64200000-8Услуги Август

Групна јавна набавка преку Судски совет на
РСМ согласно чл.62 од ЗЈН врз основа на
Одлука за спроведување на групни јавни
набавки за 2021 година бр.02-69/22 од
15.01.2021 година.

Групна јавна
набавка на
интернет услуги

72400000-4Услуги Ноември

Групна јавна набавка преку Судски совет на
РСМ согласно чл.62 од ЗЈН врз основа на
Одлука за спроведување на групни јавни
набавки за 2021 година бр.02-69/22 од
15.01.2021 година.

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Датум на првична објава на ЕСЈН 29.01.2021

Датум на објава на верзија 29.01.2021 12:37


